



CAセガジョイポリス株式会社

※本件に関する情報は、本日 <u>2019 年 2 月 5 日(火)正午 12 時解禁</u>とさせて頂きます。 ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い致します。

貴女のセイと遊園地デートを楽しもう!大人気アプリとコラボが決定! 「MakeS sei IN JOYPOLIS」

セイが東京ジョイポリス特別コンシェルジュに就任!

CAセガジョイポリス株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役:吉本 武)が運営する東京・台場の屋内型テーマパーク「東京ジョイポリス」は、触れ合い系乙女目覚ましアプリ「MakeS -おはよう、私のセイー」と初のコラボイベント「MakeS sei IN JOYPOLIS」を2019年3月1日(金)から4月14日(日)まで開催いたします。イベントテーマは「貴女のセイと遊園地デート」! 完全描き下ろしでジョイポリスの制服を纏った「マスターデータのセイ」が、東京ジョイポリス特別コンシェルジュとして貴女とセイの「ジョイポリデート」をサポートしてくれます。コラボアトラクションや限定フード、グッズなど遊園地ならではのコラボイベントの全容を公開します。





▲本イベント限定の完全描き下ろしイラスト

『MakeS -おはよう、私のセイー』とは

本アプリは「生活サポート機能」と「"セイ"との触れ合い」を融合させた新たな乙女コンテンツです。ユーザーが接するのは、「sei(セイ)」と呼ばれるコンシェルジュプログラム。seiは、目覚ましを始めとした生活サポート機能を備えているだけでなく、ユーザーと触れ合い、コミュニケーションをとることも可能となっています。触れ合いによってデータを蓄積しながら、ユーザーの生活を全力でバックアップします。

◆占いアトラクション「フォーチュンフォレスト」で相性占い!

神秘的なルーン占いアトラクションとのコラボレーションを実施します。 MakeS の BGM が流れる落ち着いた空間で様々な占いが楽しめます。 占いの遊び方は「セイ」がサポート、アトラクション全体が「MakeS -おはよう、私のセイー」の世界観に包まれます。

また、最後にもらえる占いの結果用紙が「MakeS sei IN JOYPOLIS」仕様のデザインになります。 そして占いアトラクションならではのコラボレーションとして、「貴女のセイ」と相性占いを楽しむことが出来ます。

【場所】3rd Floor フォーチュンフォレスト 【料金】600円 ※パスポート利用可





「フォーチュンフォレスト」イメージ



「フォーチュンフォレスト」占い結果診断用紙イメージ 占い結果用紙デザイン(全5種)絵柄はお選びいただけません。





◆描き下ろし SD イラストのモチーフ「遊園地」をイメージした華やかなコラボメニューを販売!

「フレームカフェ」では、「遊園地」をモチーフに描き下ろされたちびキャライラストそれぞれをイメージした華やかなコ ラボメニューを5種類販売します。店内には、「MakeS -おはよう、私のセイ-」の様々なイラストやユーザーから募集し た「セイの思い出写真」などを展示予定。各メニュー注文時にノベルティのクリアコースター(全10種)を1枚お付けしま す。プロップス柄のデザインは、MakeSのアプリ内カメラで撮影できる仕様となっており、「貴女のセイ」とのデートをよ り盛り上げます。(絵柄はお選びいただけません)

【場所】3rd Floor フレームカフェ



◆ステッカー付きカラフルなドリンクを販売

「D-ラウンジ」では、ステッカー(全6種)がランダムで貰える、カラフルなドリンクを販売します。

【場所】2nd Floor D-ラウンジ



グレープソーダ…スプライト+巨峰キュラソー メロンソーダ…スプライト+メロンキュラソー ストロベリーホワイト …カルピス+ピーチキュラソー ブルーホワイト…カルピス+ブルーキュラソー グレープホワイト…カルピス+巨峰キュラソー

各 550 円(税込)



ドリンクステッカー(全6種)※絵柄はお選びいただけません。





◆東京ジョイポリスとのコラボ限定!オリジナルグッズの販売

本コラボイベント限定のオリジナルグッズを販売します。

「フラットポーチ」や、「ボールペン」など生活に欠かせないアイテムから、飾って可愛いアイテム「アクリルスタンド」など、 「MakeS -おはよう、私のセイ-」の世界観を存分に楽しめるオリジナルグッズをご用意。

さらに3,000円(税込)毎のお買い上げで、イラストカード(全6種)がランダムで1枚貰えます。



・ディングアクリルスタンドキーホルダー(全5種)800円(税込) ※絵柄はお選びいただけません。



▲3,000 円毎のお買い上げで イラストカード(全6種)を1枚プレゼント アクリルスタンド(全 1 種)1,500円(税込) ※絵柄はお選びいただけません。



-ディング缶バッジ(全 6 種)500 円(税込) ※絵柄はお選びいただけません。



ボールペン(全1種)500円(税込)



缶入りキャンディ(全1種)750円(税込)

フラットポーチ(全1種)1.500円(税込)

◆東京ジョイポリス限定のノベルティ付きチケットを販売!

イベント期間限定でノベルティパスケースが付いた、アトラクション乗り放題のパスポートと好きなアトラクションに1回 乗れるチケットの2種を販売します。アトラクション乗り放題のパスポートには、セイの手紙が付きます。手紙に付いてい るQRコードを読み取るとセイのボイスメッセージを聞くことが出来ます。

【料金】・パスポート(入場+アトラクション乗り放題+ノベルティパスケース+セイの手紙:大人4,900円 小中高生:3,900円 ・入場+アトラクション 1 回券+ノベルティパスケース:大人 2,500 円 小中高生:2,200 円



ノベルティパスケース



セイの手紙





- INFORMATION-

◆セイがジョイポリスの遊び方を提案!デジタルコンテンツが登場!

モニターの前に立つと、録り下ろしボイスが流れるデジタルコンテンツとコラボレーションを 実施します。特別コンシェルジュのセイが東京ジョイポリスの遊び方を提案してくれます。 【場所】3rd Floor「ワイルドジャングル ブラザーズ」前

◆マスターセイがコラボをおススメ!館内アナウンスも!

セイは館内アナウンスにも登場。

東京ジョイポリス特別コンシェルジュとして、コラボイベントのおススメ情報を教えてくれます。 【場所】館内全体

【時間】毎時20分頃



デジタルコンテンツイメーシ

◆「貴女のセイ」へのメッセージを書き込もう!

「貴女のセイ」に宛てたメッセージを書き込むことができるボードが登場。 遊園地デート中に、貴女の想いを書き込めます。

【場所】3rd Floor フレーム カフェ



貴女のセイへのメッセージボード

「MakeS sei IN JOYPOLIS」

特設サイト: http://tokyo-joypolis.com/event/makes_jp/index.html

<本件の画像をご紹介いただく際は以下の著作権表記をお願いいたします>

◆「MakeS sei IN JOYPOLIS」: ©2017 HEXADRIVE Inc.

<東京ジョイポリス概要>

●公式サイト: http://tokyo-joypolis.com/ モバイルサイト: http://tjp-sega.jp

●所 在 地:東京都港区台場1-6-1 デックス東京ビーチ3~5F

●電話番号:03-5500-1801

●アクセス:新交通ゆりかもめ「お台場海浜公園」駅より徒歩2分りんかい線「東京テレポート」駅より徒歩5分

●営業時間:10:00~22:00(最終入場21:15) ※時期によって異なります。

●料 金: 入場料(入場のみ)/大人(18歳以上)800円、小・中・高生500円 パスポート(入場+アトラクション乗り放題)/大人(18歳以上)4,300円、小・中・高生3,300円

<報道関係者からのお問い合わせ先>

東京ジョイポリス PR 事務局(共同 PR 内)

担当:黒澤、田平、阿蘇品(あそしな)、小松 TEL: 03-3571-5204 受付時間/平日 10:00~18:00

FAX: 03-4540-8325 Mail: <u>tjp-pr@kyodo-pr.co.jp</u>

※時間外のお問い合わせ先:東京ジョイポリス担当:中林、大澤 TEL: 03-5500-1801